

MHS2107 ApS
Strandvejen 121A
3070 Snekkersten

CVR-nr.: 33951256
Årsrapport for
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2025

Mikael Heibroch Sørensen
Dirigent

**GGI**
INDEPENDENT MEMBER

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapporten	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse 1. juli 2024 - 30. juni 2025	6
Balance pr. 30. juni 2025	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MHS2107 ApS Strandvejen 121A 3070 Snekkersten CVR-nr.: 33951256 Hjemsted: Skotterup Stiftelsesdato: 30. september 2011 Regnskabsperiode: 1. juli 2024 - 30. juni 2025
Direktion	Mikael Heibroch Sørensen, Direktør
Revisor	DANSK REVISION SØBORG, STATS-AUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB Generatorvej 8D 2860 Søborg
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 17. december 2025 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele og værdipapirer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør -278.739 kr. mod -225.938 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -792.519 kr. mod 444.531 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat værende som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2024 - 30. juni 2025

	Note	2024/25 kr	2023/24 kr
Bruttotab		-278.739	-225.938
Personaleomkostninger	1	-120.000	-134.967
Resultat før af- og nedskrivninger		-398.739	-360.905
Af- og nedskrivninger		-104.489	-104.488
Resultat før finansielle poster		-503.228	-465.393
Andre finansielle indtægter		324.892	1.388.400
Finansielle omkostninger		-614.183	-372.731
Resultat før skat		-792.519	550.276
Skat af årets resultat		0	-105.745
Årets resultat		-792.519	444.531

	2024/25 kr	2023/24 kr
Forslag til resultatdisponering		
Ordinært udbytte	0	700.000
Overført resultat	-792.519	-255.469
Resultatdisponering i alt	-792.519	444.531

Balance 30. juni 2025

	Note	2024/25 kr	2023/24 kr
Aktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		392.594	497.083
Finansielle anlægsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		829.350	829.350
Anlægsaktiver i alt	2, 3	<u>1.221.944</u>	<u>1.326.433</u>
Tilgodehavender			
Udskudt skatteaktiv		13.776	13.776
Selskabsskat		35.740	47.219
Andre tilgodehavender		15.728	14.377
Periodeafgrænsningsposter		0	13.098
Tilgodehavender i alt		<u>65.244</u>	<u>88.470</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.287.012	6.956.306
Likvide beholdninger		950.318	289.074
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.302.574</u>	<u>7.333.850</u>
Aktiver i alt		<u>7.524.518</u>	<u>8.660.283</u>

Balance 30. juni 2025

	Note	2024/25 kr	2023/24 kr
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Overført resultat		6.874.323	7.666.842
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	700.000
Egenkapital i alt		7.124.323	8.616.842
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		195	32.331
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		400.000	0
Anden gæld		0	11.110
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		400.195	43.441
Gældsforpligtelser i alt		400.195	43.441
Passiver i alt		7.524.518	8.660.283
Dagsværdioplysninger	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	Ultimo
	kr	kr	kr	kr
Egenkapital, primo	250.000	7.666.842	700.000	8.616.842
Betalt udbytte	0	0	-700.000	-700.000
Årets resultat	0	-792.519	0	-792.519
Egenkapital, ultimo	250.000	6.874.323	0	7.124.323

Noter

1. Personalemkostninger

	2024/25	2023/24
	kr	kr
Lønninger	120.000	134.967
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

2. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr
Kostpris	
Kostpris 1. juli 2024	799.938
Af- og nedskrivninger	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024	302.855
Årets afskrivninger	104.489
Af- og nedskrivninger 30. juni 2025	<u>407.344</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>392.594</u>

3. Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr
Kostpris	
Kostpris 1. juli 2024	829.350
Tilgang i årets løb	0
Kostpris 30. juni 2025	<u>829.350</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>829.350</u>

Noter

4. Dagsværdioplysninger

2024/25

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr
Dagsværdi ultimo	5.287.012
Dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen (netto)	251.098

Noter

5. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for MHS2107 ApS for 2024/25 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

RESULTATOPGØRELSEN

Bruttofortjeneste eller -tab

Bruttofortjeneste eller -tab omfatter andre eksterne omkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle aktiver indeholder regnskabsårets af- og nedskrivninger.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Noter

5. Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

BALANCEN

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der afskrives ikke på grunde.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klart til brug.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellig, og den enkelte bestanddel udgør en væsentlig del af den samlede kostpris.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

	Brugstid	Restværdi
Andre anlæg driftsmateriel og inventar	3-5 år	0-20 %

Fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag af salgskostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

Finansielle anlægsaktiver

Andre ikke-børsnoterede kapitalandele måles til kostpris.

Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Andre værdipapirer og kapitalandele under omsætningsaktiver

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi på balancedagen.

Noter

5. Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealiseringsværdi. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Gældsforpligtelser

Gæld måles til amortiseret kostpris, som i al væsentlighed svarer til nominel værdi.